PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 января  2018 года                                                                                 № 14
с. Чантырья

	Об утверждении Медиаплана информационной

кампании по освещению в средствах массовой

информации и других информационных ресурсах по реализации мероприятий в сфере государственной национальной политики, профилактики экстремизма, терроризма, наркомании, а также профилактики правонарушений на 2018 год

В целях надлежащей организации работы по участию в мероприятиях и контроля их исполнения в сфере государственной национальной политики, профилактики экстремизма, терроризма, наркомании, а также профилактики правонарушений на территории муниципального образования сельское поселение Мулымья  и взаимодействия со средствами массовой информации, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Утвердить Медиаплан информационной кампании по освещению в средствах массовой информации и других информационных ресурсах  реализации мероприятий в сфере государственной национальной политики, профилактики экстремизма, терроризма, наркомании, а также профилактики правонарушений на 2018 год (далее по тексту - Медиаплан) (приложение).
2. Ответственным за подготовку мероприятий организовать их выполнение в соответствии с определенными Медиапланом сроками.
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования  сельское поселение Мулымья.
4.    Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Е.В.Белослудцев

Приложение

к постановлению  администрации
сп Мулымья
от 25.01.2018г   № 14
Медиаплан информационной кампании

по освещению в средствах массовой информации и других информационных ресурсах

 по реализации мероприятий в сфере государственной национальной политики, профилактики экстремизма, терроризма, наркомании, а также профилактики правонарушений

на 2018 год
	1. ЭЛЕКТРОННЫЕ СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

	№

п/п
	Наименование СМИ
	Размещение информации
	Сроки выхода информации
	Тема

	Ответственный исполнитель

	Деятельность в сфере государственной национальной политики и профилактики экстремизма

	1.1.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
Вкладка

http://admmul.ru/novosti.html
	Новости, информационные материалы
	В течение
2018 года
	Размещение информации:

- о проведенных заседаниях Комиссии по противодействию экстремисткой деятельности администрации сп Мулымья;

 - иной информации о деятельности Комиссии по противодействию экстремисткой деятельности администрации сп Мулымья
	Заместитель главы сельского поселения Мулымья;

	1.3.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
Вкладка
http://admmul.ru/novosti.html

	Новости
	В течение
2018 года
	Размещение информации:

- о проводимых мероприятиях, направленных на профилактику экстремизма
	Заместитель главы сельского поселения Мулымья;

	1.4.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
Вкладка
http://admmul.ru/novosti.html

	Новости
	1 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о профилактике экстремизма в молодежной среде;
	Заместитель главы сельского поселения Мулымья;

	1.7.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
Вкладка
http://admmul.ru/kul-tura-i-sport-1.html
	Новости
	3 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проведении открытого территориального фестиваля национальных культур «В Единстве- сила »  в рамках Дня России
	Заместитель главы сельского поселения Мулымья;

	1.8.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
Вкладка
http://admmul.ru/kul-tura-i-sport-1.html
	Новости
	2 квартал
2018 года
	Размещение информации:

О проведении праздника:

«Вороний праздник».

Посвященный традиционной культуры народов

ХМАО
	Заместитель главы сельского поселения Мулымья;

	1.9.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
Вкладка
http://admmul.ru/kul-tura-i-sport-1.html
	Новости
	2 квартал
2018 года
	Размещение информации:
Театрализовано-познавательная программа посвященная Дню славянской письменности и культуры «День славянской письменности и культуры»

	1.10.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
Вкладка
http://admmul.ru/kul-tura-i-sport-1.html
	Новости
	2 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- об итогах проведения День России. Марафонские забеги, волейбол.

	1.11.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
Вкладка
http://admmul.ru/kul-tura-i-sport-1.html
	Новости
	3 квартал
2018 года
	Размещение информации:

Познавательная программа для детей посвященная Дню Российского флага. «Государственные символы. Флаг РФ»
Цикл мероприятий посвящённый Году гражданского согласия в ХМАО

(беседы ,викторины, конкурсы)

	Антитеррористическая деятельность

	1.12.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
вкладка
http://admmul.ru/antiterroristicheskaya-deyatel-nost.html
	Новости
	В течение
2018 года
	Размещение информации:

- о проводимых мероприятиях, направленных на обеспечение безопасности объектов, расположенных на территории сельского поселения Мулымья;
- о необходимости повышения бдительности и гражданской ответственности в период подготовки и проведения массовых мероприятий различных уровней на территории муниципального образования сельское поселение Мулымья;

	1.14.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
http://admmul.ru/antiterroristicheskaya-deyatel-nost.html
	Новости и события
	3 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проводимых мероприятиях в МУ СЦК «Шаим», посвященных
3 сентября - Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	Директор МУ СЦК «Шаим»

	1.20.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
Вкладка
http://admmul.ru/kul-tura-i-sport-1.html
	Новости и события
	1 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- об итогах проведения массовых физкультурно-оздоровительных мероприятий:

Всероссийская массовая лыжная гонка «Лыжня России 2018»

	1.22.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
http://admmul.ru/antiterroristicheskaya-deyatel-nost.html
	Новости
	2 квартал
2018 года
	Размещение информации:

О Цикле   мероприятий для детей и молодежи. Познавательная программа для детей «Смерть на кончике иглы»,

 - профилактика вредных привычек у детей;

- Зависимость от алкоголя и наркотиков у подростков;

- О цикле мероприятий в рамках акции «Не преступи черту»
- О цикле мероприятий в рамках акции «Мы выбираем будущее»

	1.26.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
http://admmul.ru/antiterroristicheskaya-deyatel-nost.html
	Новости и события
	4 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проведении в МУ СЦК «Шаим»
мероприятий к Всемирному Дню борьбы со СПИДом

	Деятельность по профилактике правонарушений

	1.27.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
Вкладка

http://admmul.ru/novosti.html
	Новости, информационные материалы
	В течение
2018 года
	Размещении информации:

- о проведенных заседаниях общественного совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних;

	1.33.
	Официальный сайт администрации сельского поселения Мулымья
www /admmul.ru/.
Вкладка

http://admmul.ru/novosti.html
	Новости и события
	3 квартал
2018 года
	Размещение информации:

- о проведении летней оздоровительной кампании детей и подростков